[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От                 декабря 2024 года                                               ПРОЕКТ
О сроках представления годовой бюджетной отчётности об исполнении бюджета Белоярского района, бюджетов поселений в границах Белоярского района и сводной бухгалтерской отчётности муниципальных бюджетных и автономных учреждений
за 2024 год
В  соответствии с  Порядком составления и представления бюджетной отчётности об исполнении бюджета Белоярского района и бюджетов поселений в границах Белоярского района главными распорядителями средств бюджета Белоярского района и бюджетов поселений в границах Белоярского района, главными администраторами доходов бюджета Белоярского района и бюджетов поселений в границах Белоярского района, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Белоярского района и бюджетов поселений в границах Белоярского района и сводной бухгалтерской отчётности муниципальных бюджетных и автономных учреждений главными распорядителями средств бюджета Белоярского района, осуществляющими функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений,  утверждённым приказом Комитета по финансам и  налоговой  политике  администрации Белоярского района от 25 июля  2016 года № 66-о «О порядке составления и представления бюджетной и бухгалтерской отчетности»:

Установить сроки представления годовой отчётности об исполнении бюджета Белоярского района и бюджетов поселений в границах Белоярского района, за исключением Справки по консолидируемым расчетам (ф.0503125) и сводной бухгалтерской отчётности  муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2024 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

Установить срок представления главными распорядителями средств бюджета Белоярского района и бюджетов поселений в границах Белоярского района, главными администраторами доходов бюджета Белоярского района и бюджетов поселений в границах Белоярского района, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Белоярского района и бюджетов поселений в границах Белоярского района  Справки по консолидируемым расчетам (ф.0503125) за 2024 год - 24 января 2025 года.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по учету и отчетности, главного бухгалтера Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Игнатову Т.А.

Заместитель главы Белоярского района,
председатель Комитета по финансам и
налоговой политике администрации Белоярского района                                И.А.Плохих

Приложение

к распоряжению Комитета по финансам и налоговой

политике администрации Белоярского

района от                 2024 г. №

СРОКИ
представления годовой бюджетной отчётности об исполнении бюджета Белоярского района, бюджетов поселений в границах Белоярского района и сводной бухгалтерской отчётности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2024 год
	N п/п
	Код главы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, главного администратора доходов местного бюджета, главного администратора источника финансирования дефицита местного бюджета
	Сроки сдачи отчётности

	1
	080
	Контрольно - счётная палата Белоярского района
	16 января 2025 года

	2
	650
	Администрация сельского поселения Полноват
	20 января 2025 года

	3
	650
	Администрация сельского поселения Верхнеказымский
	21 января 2025 года

	4
	650
	Администрация городского поселения Белоярский
	22 января 2025 года

	5
	650
	Администрация сельского поселения Казым
	23 января 2025 года

	6
	650
	Администрация сельского поселения Лыхма
	24 января 2025 года

	7
	650
	Администрация сельского поселения  Сосновка
	27 января 2025 года

	8
	650
	Администрация сельского поселения Сорум
	28 января 2025 года

	9
	270
	Комитет по делам молодёжи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района
	29 января 2025 года

	10
	070
	Комитет муниципальной собственности администрации Белоярского района
	30 января 2025 года

	11
	050
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района
	30 января 2025 года

	12
	240
	Комитет по культуре администрации Белоярского района
	31  января 2025 года

	13
	230
	Комитет по образованию администрации Белоярского района
	3 февраля 2025 года

	14
	040
	Администрация Белоярского района
	4 февраля 2025 года